別記様式第3号(第6条関係)

令和  年  月  日

氷川町長  様

住所

氏名

氷川町小災害復旧事業補助金実績報告書

令和  年  月  日に交付申請した氷川町小災害復旧事業補助金について事業

が完了しましたので、氷川町小災害復旧事業補助金交付要綱第７条の規定により下記の

とおり関係書類を添えて報告します。

記

実績報告額 金         円

（添付書類）

 １ 被災農地等の復旧完了後の写真

２ 対象経費の支払いを証する書類

３ その他実績報告に必要な書類